



Қазақстан Республикасының Мәдинет және спорт министрлігінің қолдауымен 2021 жылдың «Бір ел-бір кітап» акциясында Жыл кітаптарын таңдау барысында «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына – 30 кітап» рухани-мәдени акциясы ұсынылды.

Ж.Қизатов атындағы №23 мектеп-лицей кітапханашысының ұстаздар мен ата-аналар, оқушылар арасында кітап оқуды насихаттауға байланысты жүргізілетін мектепшілік «Оқуға құштар мектеп» жобасы іс-шарасының жоспары

Р/с	Іс-шараның атауы	Сыныбы	Уақыты	Жауапты
1	«Оқуға құштар мектеп», «Оқуға құштар ұлт» кітап көрмесі	1-11 сыныптар	Қыркүйек	Мектеп кітапханашылары
2	«Біз оқимыз!», «Мы читаем!» (Эстафета)	3-4 сыныптар	Қазан	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
3	«Асыл сөз» жобасы Мұқағали Мақатаевтың «Аққулар ұйықтағанда» поэмасын ұсыну	8-10 сыныптар	Қазан	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
4	Акция: «Кітап оқы, рухани бай бол!» Оқушылар арасына кітап оқуды танымал ету. Өткізілген іс-шара шеңберінде мектеп фейзбук парақшасына салу.	5-7 сыныптар	Қазан	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Сынып жетекшілер
5	«Өзің оқы және басқаларға ұсын» (оқырман марафоны)	5,6,7 сыныптар	Қараша	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Сынып жетекшілер
6	«Жас қаламгер клубы», «Онлайн поэзия». (Шығармашыл	1-11 сыныптар	Қараша	Мектеп кітапханашылары

	оқушылар клубын құру) Жас қаламгерлерді, жас ақындар мен жазушыларды қолдау. Олардың шығармаларын баспасөз, әлеуметтік желілерде насихаттау.			Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдері
7	«Оқуға құштар мектеп-оқуға құштар ұлт» жобасы аясында «Бірге оқимыз» кіші жобасын іске асыру. Жоба аясында кітап оқуға дағдыландыру, насихаттау, қызғушылықтарын арттыру мақсатында парламент мүшелері өздері оқыған кітап туралы, оның пайдасы мен тиімді тұстарын достарына әсерлеп әңгімелеп береді. Бейнеролик түсіріп, оны мектеп фейзбук парақшасына салу.	8-10 сыныптар Бейнеролик, подкастар мектеп фейзбук парақшасында жаңа кітаптарға насихат жүргізу», #«Оқуға құштар мекетеп» #«Біз біргеміз» хэштегімен желіде жариялау	Қараша	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Мектеп тәлімгері 8-10 сынып жетекшілері Мектеп парламент мүшелері
8	«Оқуға құштар ұлт», «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Кел бірге оқиық» интеллектуалдық бағдарламасын жасау	5-10 сыныптар	Үнемі	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Мектеп тәлімгері 5-10 сынып жетекшілері
9	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушылардың каникул кезінде «Кітаппен өткен күндер қызық» атты марафоны	1-11 сыныптар	Үнемі	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері
10	Ыбырай Алтынсарин «Өнер-білім бар жұрттар» (мәнерлеп оқу).	2,3,4 сыныптар	Желтоқсан	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Сынып

				жетекшілер
11	«Ертегілерді дауыстап оқу» (мәнерлеп оқу).	1-4 сыныптар	Желтоқсан	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
12	«Ата-аналармен 20 минут отбасылық кітап оқу»	6-10 сыныптар Ата-аналар	Үнемі	Мектеп кітапханашылары Мектеп тәлімгері Сынып жетекшілер
13	«Кітап апталығы» (Білім беру ұйымдары ішінде нақты бір кітап немесе кітап жанры бойынша апталық өткізу). Адамзаттың әлеуметтік белсенділігін арттырудың қуатты құралы болып табылатын кітап оқуды отбасылық құндылыққа айналдыру.	1-11 сыныптар	Қаңтар	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
14	«Өзің оқы да, өзгеге ұсын» кітап алмасу шарасы. (BookCrossing).	5-7 сыныптар	Екі айда 1 рет	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер Мектеп тәлімгері
15	«Кітап оқып жарысайық» (Тәуелсіздіктің 30 жылдығына -30 кітап) акциясы аясында Сәуле Досжан «Қасірет пен тағдыр»	Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері	Қаңтар	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
16	Ұлықбек Есдәулетов «Киіз кітап» (Ата-аналармен отбасылық оқу)	6-10 сыныптар Ата-аналар	Ақпан	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
17	«Мен оқыған кітап» «Книга которую я прочитала» «Тәуелсіздіктің 30 жылдығына – 30 кітап» аясында оқыған кітаптарын талдау	8-9 сыныптар	Үнемі	Мектеп кітапханашылары Мектеп тәлімгері Сынып жетекшілер
18	Кітапханаға келіп түскен жаңа көркем әдебиеттермен таныстыру анонсы	1-11 сыныптар	Үнемі	Мектеп кітапханашылары
19	«100 кітап» атты мектеп қоғамдастығын құру . Тізімде 50 қазақ әдебиетінің, 50 әлем әдебиетінің классикасы, оның	-	Жыл бойы	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән

	ішінде 20 - ағылшын тілінде,30 -орыс тілінде болады			мұғалімдері Сынып жетекшілер
20	«Кітап оқу сәні» Әр бейсенбі күні оқу сағаттарын ұйымдастыру	1-11 сыныптар	Үнемі	Оқу-тәрбие орынбасарлары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Мектеп тәлімгері Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
21	«Қазақ және әлем әдебиеті классикалары» (видеолекция)	1-11 сыныптар	Ай сайын	Мектеп кітапханашылары Мектеп тәлімгері Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
22	Мектеп мұғалімдері арасында кітап оқуды насихаттау Юсупов Кеңес, Габриель Гарсиа Маркес «Жүз жылдық жалғыздық»,Әділетов Бекболат, Эрих Мария Ремарк «Аманат өмірі», Ахметов Әділ, Агата Кристи «Ғайып болған миллион» шығармалары бойынша дөңгелек үстел	Пән мұғалімдері	Сәуір	Мектеп кітапханашылары Қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері Сынып жетекшілер
23	«Дала жұлдызы - Ыбырай Алтынсарин» (тәрбие сағаты)	1-11 сыныптар	Сәуір	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
24	«Жазғы демалысқа жақсы кітаппен» (вертуалды кітап көрмесі).	1-11 сыныптар	Мамыр	Мектеп кітапханашылары Сынып жетекшілер
25	«Ұлағатты отбасы - елдің трегі» (15 мамыр – Халықаралық отбасы күні) отбасылық сайыс	1-11 сыныптар	Мамыр	Мектеп кітапханашылары Мектеп тәлімгері Сынып жетекшілер